Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL 62/2020

Objeto: registro de preço para aquisição de café em grão e de materiais de limpeza,
copa e cozinha

A Pregoeira do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagraram-se
vencedoras as licitantes JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO – ME para
os itens 01 a 03; MS TECNOLOGIA SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI para o item 04; ALESSANDRA APARECIDA DE QUEIROZ
EIRELI para o item 09; COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI para o item
11; PONTO MIX COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI para o item 13. Os itens 05 a 08,
10, 12 foram cancelados por não restar propostas válidas.

São Paulo, 06 de outubro de 2020
Silvana Sales Scardini
Pregoeiro do TRE-SP